

	<div>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>									DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
<div>PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT</div> <div>Tahun Anggaran 2024</div>											
<div>Urusan Pemerintahan : 2URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR</div> <div>Bidang Urusan : 2.15Perhubungan</div> <div>Program : 2.15.01Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota</div> <div>Kegiatan : 2.15.01.2.06Administrasi Umum Perangkat Daerah</div> <div>Organisasi : 2-15.0-00.0-00.01DINAS PERHUBUNGAN</div> <div>Sub Unit Organisasi : 2-15.0-00.0-00.01.01DINAS PERHUBUNGAN</div> <div>Jumlah Anggaran : 474.458.000,00(Empat ratus tujuh puluh empat juta empat ratus lima puluh delapan ribu rupiah)</div>											
Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat											
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 176.100.000		Rp. 474.458.000				
KELUARAN	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD		Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD		5 Laporan		5 Laporan				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
<div>Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</div> <div>Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi : Kab. Halmahera Barat</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				176.100.000,00				474.458.000,00	298.358.000,00	169,43

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				176.100.000,00				474.458.000,00	298.358.000,00	169,43
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				176.100.000,00				474.458.000,00	298.358.000,00	169,43
5.1.2.04	Belanja Perjalanan Dinas				176.100.000,00				474.458.000,00	298.358.000,00	169,43
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				176.100.000,00				474.458.000,00	298.358.000,00	169,43
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				22.100.000,00				190.458.000,00	168.358.000,00	761,80
	[#] Makan Minum [-] Makan Minum				6.000.000,00				6.000.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIII	12,00	Orang	500.000,00	6.000.000,00	12,00	Orang	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam daerah [-] -				2.200.000,00				152.200.000,0	150.000.000,00	6.818,18
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo	2,00	Orang	500.000,00	1.000.000,00	2,00	Orang	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Sahu Timur	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	150.000.000,00	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas dalam Daerah [-] Perjalanan Dinas Dalam daerah Kabupaten Halmahera barat				12.500.000,00				12.500.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Sahu	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	2,00	Orang	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Ibu	2,00	Orang	800.000,00	1.600.000,00	2,00	Orang	800.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Ibu Selatan	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Tabaru	2,00	Orang	900.000,00	1.800.000,00	2,00	Orang	900.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Loloda	2,00	Orang	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	Orang	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Loloda Tengah	2,00	Orang	1.750.000,00	3.500.000,00	2,00	Orang	1.750.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam daerah [-] Perjalanan Dinas dalam rangka Musrembang Tingkat Kecamatan				1.400.000,00				1.400.000,0	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04.01.0005	DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo Selatan										
	Transportasi				0,00				18.358.000,0	18.358.000,00	0,00
	- Belanja Monitoring LPJU	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	18.358.000,00	18.358.000,00	18.358.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				154.000.000,00				284.000.000,00	130.000.000,00	84,42
	[#] Makan Minum [-] -				9.200.000,00				9.200.000,0	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon II	4,00	Orang	900.000,00	3.600.000,00	4,00	Orang	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH DALAM PROPINSI Pejabat Eselon III Golongan IV	8,00	Orang	700.000,00	5.600.000,00	8,00	Orang	700.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah [-] Perjalanan Dinas Luar Daerah Pejabat Eselon II Dalam rangka Konsultasi				62.000.000,00				62.000.000,0	0,00	0,00
	- Esellon II -	4,00	Orang / Kali	15.500.000,00	62.000.000,00	4,00	Orang / Kali	15.500.000,00	62.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar daerah Dalam Propinsi [-] Perjalanan Dinas Ke ternate				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Kota Ternate	4,00	Orang	1.000.000,00	4.000.000,00	4,00	Orang	1.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar daerah Dalam rangka paket Meting Pejabat Eselon III [-] -				72.000.000,00				72.000.000,0	0,00	0,00
	- Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Pejabat Eselon III -	8,00	Orang	9.000.000,00	72.000.000,00	8,00	Orang	9.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	[#] PerjalananKe Propinsi (Sofifi) [-] Perjalanan ke Sofifi dalam rangka konsultasi				6.800.000,00				6.800.000,0	0,00	0,00
- PERJALANAN DINAS LUAR Biaya Transportasi Tiket Pesawat Kapal Laut PP Speed Boat Taksi dan sejenisnya Ibukota Provinsi Maluku Utara Sofifi	8,00	Orang	850.000,00	6.800.000,00	8,00	Orang	850.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				0,00				130.000.000,0	130.000.000,00	0,00	
- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	130.000.000,00	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	0,00
Februari	72.100.000,00
Maret	0,00
April	50.000.000,00
Mei	0,00
Juni	25.000.000,00
Juli	0,00
Agustus	29.000.000,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	176.100.000,00

Mengesahkan,

Badan Keuangan dan Aset Daerah

Sonya Mail, SP, M.Si

NIP. 197505192002122004

Jailolo, 14 October 2024

Pengguna Anggaran

BUSTAMIN SH, MH

NIP. 19770105 200312 1 006

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN